
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 
VIIІ скликання 

ХІІ сесія 
РІШЕННЯ 

від 05.11.2021 року                                                                                          № 280 
 
Про відмову у наданні дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 
місцевості для ведення особистого селянського 
господарства гр. Яхшибоєву Д. Б. 
 

Розглянувши заяву громадянина Яхшибоєва Д. Б., заслухавши 
інформацію, відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 
року № 807, статей 118, 121, 122, 123 Земельного кодексу України, статті 55 
Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська 
рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити у наданні дозволу громадянину Яхшибоєву Дмитру Ботировичу 
на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 
площею 1,80 га (кадастровий номер 6520385000:04:001:0366 – 19,8074 га), для 
ведення особистого селянського господарства, розташованої за межами 
населеного пункту с. Посад-Покровське на території Чорнобаївської сільської 
ради, Херсонського району, Херсонської області (відповідно графічних 
матеріалів), у зв’язку з тим, що вищезазначена земельна ділянка надана в 
постійне користування громадянці Коваленко Лідії Яківні згідно державного 
акта на право постійного користування землею серії I-ХС №315223, 
зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 
користування землею від 27.02.1995 року за № 39 Посад-Покровською 
сільською радою.  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, будівництва та 
земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього середовища. 
 



 
Сільський голова                                                                               Ігор ДУДАР 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ХІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


